Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2018    № 508
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление главы района от 17.06.2008 № 411 «Об утверждении Положения о комиссии  по чрезвычайным ситуациям Верхнебуреинского района и ее состава»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с кадровыми изменениями и в целях повышения эффективности работы Комиссии по чрезвычайным ситуациям Верхнебуреинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы района № 411 от 17.06.2008  следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии по чрезвычайным ситуациям Верхнебуреинского муниципального района:
- Лещука Анатолия Васильевича – первого заместителя главы администрации района, председателя районной комиссии по чрезвычайным ситуациям;
- Вольф Кристину Александровну – заместителя главы администрации района, заместителя председателя районной комиссии по чрезвычайным ситуациям.
2. Включить в состав комиссии председателем районной комиссии по чрезвычайным ситуациям – главу Верхнебуреинского муниципального района Маслова Алексея Михайловича.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                        А.М. Маслов